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کلینزمن جا زد 
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با وجود اینکه آمریکایی ها، پرچم کشورمان 

را در فضای مجازی اصلاح کردند اما 
طبق قوانین فیفا هنوز احتمال جریمه و 
محرومیت برای فوتبال آمریکا وجود دارد

مسابقه ایران و آمریکا در جام جهانی، خیلی زودتر از 
سوت شروع داور، بیرون از زمین مسابقه شروع شده 
است. پس از جدال ایران با ولز، یورگن کلینزمن 
در استودیوی برنامه گری لینه کر حضور داشت و 
جملات عجیبی را در مورد خشونت ذاتی، اعتراض 
مداوم و البته نقش داور در پیروزی تیم ملی به زبان 
آورد؛ جملاتی که حتی بــرای مخاطبان همین 
برنامه نیز پذیرفتنی نبود. چند روز بعد، کارلوس 
کی روش دوباره لباس رزم به تن کرد و با انتشار یک 
مطلب طولانی و مفصل، پاسخ کلینزمن را دارد. 
حتما می دانید که اسطوره ســابق فوتبال آلمان، 
چند سال اســت که در آمریکا مربیگری می کند 
و همیشه از این تیم به عنوان تیم دوم خودش نام 
می برد. کی روش در پاسخ به یورگن، صحبت های 
او را شــرم آور دانســت و از این چهره خواست تا 
پستش  در فیفا را واگذار کند. کی روش البته به این 
عضو کمیته برگزاری مسابقه ها توصیه کرده که 
بعد از واگذاری پست رسمی، حتما به تمرین تیم 
ملی ایران برود و مهمان اردوی ملی پوشان باشد! 
برخلاف انتظار، کلینزمن پاسخ آرامی به این ماجرا 
داده و به دنبال جنجال بیشتر نرفته است. او تأکید 
داشته که به زودی با کی روش تماس می گیرد و جو 
را آرام می کند. به هر حال دیگر کار از کار گذشته 
و کی روش حالا از این موضــوع به عنوان بهانه ای 
برای تهییج شــاگردانش اســتفاده می کند. این 
همان انگیزه قدرتمندی است که کی روش برای 
ساخت یک تیم رویایی، همیشه به آن نیاز داشته 
و خواهد داشت. کلینزی با این مصاحبه به شکل 

ناخواسته ای به تیم ملی ایران کمک کرده است.
موضوع فقط به همین امر خلاصه نمی شود. ظاهرا 
آمریکایی ها برای به هم زدن تمرکز ایران هر کاری 
می کنند. آنها اخیــرا در یک حرکت غیراخلاقی، 
در صفحه معرفی دیدار تیم ملی ایران با تیم ملی 
کشورشان، پرچم ایران را بدون نشان وسط منتشر 
کرده اند؛ اقدامی که در نــوع خودش باورنکردنی 
به نظر می رســد. این اقدام البته با اعتراض جدی 
فدراسیون فوتبال ایران همراه شد و آمریکایی ها 
نیز آن را اصلاح کردند اما بعید است چنین اتفاقی، 
به صورت تصادفی رخ داده باشــد. آمریکا تلاش 
می کند تا بازی را به بیرون از زمین مسابقه بکشاند. 
آنها به خوبی می دانند که ایران در وضعیت بهتری 
اســت و حتی با یک تســاوی می تواند به مرحله 
بعدی برود. به همین خاطر هم تلاش می کنند تا 
روی ذهن ستاره های ایران باشند. اما همانطور که 
کی روش برای کلینزمن و »غرور همیشگی« اش 
توضیح داده، هیچ چیز نمی تواند اتحاد این تیم را به 
هم بریزد. اگر کسی با این کارها به دنبال به هم زدن 
تمرکز تیم ملی باشد، فقط ثابت می کند که هیچ 
شناختی از فوتبال ایران ندارد. تیم ملی همیشه زیر 
فشار و در شرایط سخت، تیم بهتری می شود و این 
بار نیز همین اتفاق رخ خواهد داد. مگر همین تیم 
نبود که شکست سنگین روبه روی انگلیس را در اوج 
انتقادها به یک برد جذاب و مقتدرانه مقابل ولز گره 
زد؟ مگر همین تیم نبود که همیشه در مسیر خلاف 
پیش بینی ها قدم برمی داشت؟ این بار هم مزاحمت 
آمریکایی ها، در نهایت گریبان خودشان را خواهد 
گرفت. گفته می شود احتمالا فدراسیون فوتبال 
آمریکا به خاطر این اقدام بــا جریمه و محرومیت 

روبه رو شود.

یورگن کلینزمن، ستاره ســابق تیم ملی آلمان، 
در واکنش به انتقادهــای تند کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران، مواضعش علیه 
تیم ملی را تعدیل کرده و گفته اســت که تلاش 
می کند با صحبت با ســرمربی پرتغالی، شرایط را 
آرام کند. کلینزمن که در طول جام جهانی قطر برای 
بی بی سی کارشناسی می کند، در برنامه این شبکه 
در پی پیروزی ایران در برابر ولــز، تیم ایران را به 
فریب دادن داور متهم کرده و گفته بود که این کار، 
بخشی از فرهنگ تیم ایران است. این صحبت های 
جنجالی او، با واکنش تندتر کی روش مواجه شد و 
ســرمربی ایران، نه تنها کلینزمن را متهم کرد که 
تلاش ها، فداکاری ها و مهارت های تیمش را نادیده 
می گیرد،  که انتقاد او را باعث شرم فوتبال خواند. 
او همچنین خواستار آن شد که کلینزمن، از گروه 

تحقیقاتی فنی جام جهانی استعفا دهد.
کلینزمن بعد از واکنش تند کی روش در یک برنامه 
در بی بی سی گفته است: »مسائل بد برداشت شده 
اســت. تلاش می کنم تا به او زنگ بزنم و شرایط 
را آرام کنم. من هرگــز از کارلوس و نیمکت ایران 
انتقاد نکرده ام. برخی حتی فکر می کردند که من 
از داور انتقاد می کردم چون او دربــاره نوع رفتار 
بازیکنان ایران در نیمکت هیچ اقدامی نکرد. تنها 
چیزی که من توصیف کردم، روش احساسی انجام 
کارها بود، که اتفاقا از منظر خاصی قابل تحسین هم 
هست. تمام نیمکت ایران بازی تیم اصلی را زندگی 

می کند. آنهــا بالا و پایین 
می پرند و کارلوس هم یک 

مربی بسیار احساساتی است، او مدام در کنار خط 
است و تلاش می کند تا به بازیکنانش انرژی بدهد.«
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